证券代码：603326            证券简称：我乐家居        公告编号：2021-050

南京我乐家居股份有限公司关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

南京我乐家居股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司自 2021 年

1 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日累计获得与收益相关的政府补助 2,791.37 万元（未

经审计），具体情况如下：

单位：万元

序号 补助项目 金额 到账时间 发放单位 收款单位 补助依据

1
南京溧水产

业扶持资金
1,934.00

2021年03月、

2021 年 06 月

溧水经济开发区

企业服务中心

南京卓乐销售

管理有限公司、

南京我乐家居

销售管理有限

公司

合作协议

银行回单

2
宁波产业扶

持资金
583.00 2021 年 4 月

宁波梅山保税港

区财政局

宁波我乐家居

有限公司

合作协议

银行回单

3

南京市工业

企业技术装

备投入普惠

性奖补

72.80 2021 年 2 月
南京市溧水区财

政局

南京我乐家居

智能制造有限

公司

关于组织申报

2020年南京市

工业企业技术

装备投入普惠

性 奖 补 项 目

（第二批）的

通知银行回单

4

2020 年快乐

新消费 10 条

政策奖励资

金

60.00 2021 年 4 月
南京江宁经济技

术开发区财政局

南京我乐家居

股份有限公司

江宁开发区快

乐新消费 10

条政策措施

银行回单

5

经济开发区

发展先进制

造业专项资

金

40.00 2021 年 2 月
溧水经济开发区

企业服务中心

南京我乐家居

智能制造有限

公司

南京市溧水区

人民政府关于

印发《关于加

快发展制造业

的意见》的通

知银行回单

6

南京市溧水

区科学技术

局培育贡献

奖励

30.00 2021 年 3 月

南京市溧水区财

政局国库支付中

心

南京我乐家居

智能制造有限

公司

苏财规〔2019〕

9 号银行回单

序号 补助项目 金额 到账时间 发放单位 收款单位 补助依据

7
上海产业扶

持资金
15.80 2021 年 3 月

上海市崇明区财

政局零余额账户

上海优仙家居

有限公司

上海市崇明工

业园区税收政

策

8

南京市高新

技术企业培

育奖励

15.00 2021 年 5 月

南京市溧水区财

政局国库支付中

心

南京我乐家居

智能制造有限

公司

苏财规〔2019〕

9 号银行回单

9
南京高淳产

业扶持资金
8.10 2021 年 1 月

南京高淳经济开

发区总部经济产

业园管理有限公

司

南京我乐家居

销售管理有限

公司

合作协议

银行回单

10 其他 32.67
2021 年 1 月

-2021 年 5 月

待报解预算收

入、南京江宁经

济技术开发区管

理委员会等

南京我乐家居

股份有限公司、

南京我乐家居

智能制造有限

公司等

关于进一步加

强代扣代收代

征税款手续费

管理的通知、

银行回单等

合计 2,791.37 - - - -

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的相关规定，上述补助均属于与收

益相关的政府补助，影响 2021 年半年度损益的金额为 2,791.37 万元，具体影

响金额以会计师事务所年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

南京我乐家居股份有限公司董事会

2021 年 8 月 28 日